
ZARZĄDZENIE NR 45/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 72/2019 Wójta Gminy Piaski z dnia 9 października 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 – plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2 – plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 411E03F8-84EE-466D-BD5D-682C6579F3A5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr  45/W/2019
z 09 pażdziernika 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 24 700,0056 453,00 81 153,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 700,00 40 298,0015 598,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 598,00 24 700,00 40 298,00

852 Pomoc społeczna 54 637,67269 659,33 324 297,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 637,67 160 000,00105 362,33

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 362,33 54 637,67 160 000,00

855 Rodzina 895 000,009 203 569,00 10 098 569,00

85501 Świadczenie wychowawcze 895 000,00 6 495 596,005 600 596,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 600 596,00 895 000,00 6 495 596,00

29 944 003,16 30 918 340,83974 337,67Razem:

Id: 411E03F8-84EE-466D-BD5D-682C6579F3A5. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta
Nr 45/W/2019

z dnia  09 pazdziernika 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 287 822,41 0,00 3 287 822,41

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 000,00 -30 000,00 173 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 -30 000,00 170 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 742 301,41 30 000,00 2 772 301,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 392 349,00 60 000,00 1 452 349,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 000,00 5 000,00 263 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

32 000,00 -5 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 762,41 -50 000,00 111 762,41

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -1 206,00 28 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 333,00 20 000,00 354 333,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 357,00 1 206,00 36 563,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 453,00 24 700,00 81 153,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 15 598,00 24 700,00 40 298,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 700,00 24 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 265,00 1 467,67 13 732,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050,00 -525,00 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 283,00 -942,67 1 340,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 665 743,00 0,00 1 665 743,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 274 743,00 0,00 1 274 743,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -21,00 9 979,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 21,00 636,00

Razem: 14 837 078,16 24 700,00 14 861 778,16

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 411E03F8-84EE-466D-BD5D-682C6579F3A5. Podpisany Strona 1




